
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 106 

від 24 липня 2019 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви громадян: Тарновецького Дмитра Костянтиновича, 

с.Вербівці, вул.Центральна, 43; Гудими Миколи Георгійовича, м.Заставна, 

вул.Січових Стрільців, 24; Калинюка Дмитра Івановича, м.Заставна, 

вул.Шевченка, 4/13; Левчука Василя Миколайовича, м.Заставна, 

вул.Привокзальна, 7; Бабія Івана Борисовича, м.Заставна, вул.Чкалова, 18, про 

надання матеріальної допомоги, відповідно до рішення одинадцятої сесії 

№197/11-2018 від 24 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік», 

керуючись Положенням про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста 

Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 

рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 

29 січня 2016 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 14000 (чотирнадцять тисяч) 

гривень наступним громадянам:  

1. Тарновецькому Дмитру Костянтиновичу –  не працює, на утриманні 

має малолітню дитину, як постраждалому внаслідок пожежі від розряду 

блискавки, якою завдано значних матеріальних збитків – 5000 грн. 

2. Гудимі Миколі Георгійовичу – не працює, нещодавно отримав травму 

(закритий скалковий внутрішньосуглобовий перелом), кошти потрібні на 

лікування – 5000 грн. 

3. Калинюку Дмитру Івановичу – інваліду І групи, останнім часом 

хворіє, кошти потрібні на лікування – 1000 грн. 



4. Левчуку Василю Миколайовичу – інваліду ІІІ групи, останнім часом 

хворіє, кошти потрібні на лікування – 1000 грн. 

5. Бабію Івану Борисовичу – останнім часом хворіє, кошти потрібні на 

лікування та реабілітацію – 2000 грн.  

 

2. Враховуючи, що зазначені кошти повернулися на відповідний рахунок 

Заставнівської міської ради, повторно надати матеріальну допомогу Нікітіній 

Катерині Миколаївні на поховання сина в сумі 500 грн. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 


